
Jitka B. (Itu) ID 24800 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 19:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  mám pro vás pár užitečných informací k nákupu v mém albu :-)

  Všechny vložené věci jsou po naší rodině nebo příbuzných, nejsem komerční prodejce.

  Vaše rezervace zpracuji většinou do 48 hod., k částce za zboží bude připočteno poštovné (přesná částka je buď uvedena u
zboží nebo se můžeme domluvit na formě odeslání). Malé a levné věcí posílám na vyžádání i obyčejně.

  PLATIT můžete převodem na účet nebo složenkou, po domluvě je možný i osobní odběr.

  Po připsání platby na účet nebo po příchodu složenky odeslílám balíček na vaši adresu co nejdříve, ale na poštu chodím
většinou 1-2 x týdně. Pokud na věci spěcháte, upozorněte mě na to, prosím, předem.

  Pokud se domluvíme na vrácení zboží bude vám částka za zboží vrácena zpět na váš účet (ponížená o poštovné a jiné možné
náklady) ihned po jeho doručení zpět.

  Všechny vaše osobní údaje, které mám k dispozici, jsou důvěrné a nezděluji je třetí straně.

  Díky, že jste dočetli až do konce a přeji vám hodně zábavy při nakupování :-)))

  Jitka Bulantová

  POZOR!!! Ceny poštovného uvedené u některých inzerátů vložených před 1. 1. 2018 nejsou aktuální a budou při zaslání
podkladů k platbě aktualizovány dle platného sazebníku ČP.
  Díky za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

